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Historie er 
historie
Hvis F.C. Københavns 11 udvalgte skyder brystet en 
smule længere frem end normalt, når de på søndag løber 
på banen til kampen mod FC Midtjylland, så kan grun-
den være, at de med onsdagens sejr i Haderslev over 
SønderjyskE blev det første hold i ligaens historie, der gik 
ubesejret igennem 15 spillerunder. 

At hele 12 af sæsonens første 15 kampe i SAS-ligaen tillige er endt med sejr 
til Byens Hold er yderligere imponerende. Derfor håber jeg også, at PARKENs 
publikum vil tage ekstraordinært godt imod spillerne, når de bevæger sig fra 
omklædningsrummet og ind i midtercirklen til kampen mod FC Midtjylland. 
Spillerne, trænerne og staben omkring holdet har fortjent en speciel hyldest 
for efterårets hidtidige præstation.

Med fem SAS Liga-kampe 
tilbage før vinterpausen 
håber og tror jeg, at spil-
lerne kan bide tænderne 
sammen og fuldføre, hvad 
de er begyndt på i dette 
fantastiske efterår. Der er i 
hvert fald ingen tvivl om, at 
spillerne i årets udgave af  
F.C. København er helt bevid-
ste om, at historie - uanset 
hvor flot den er - er historie, 
og at næste kamp altid er 
vigtigere end forrige.

Sultne ulve på besøg
Efter velkomsten fra tribunerne venter på banen endnu en vanskelig opgave 
mod FC Midtjylland, der slet ikke har levet op til sine egne klart udtrykte 
forventninger til sæsonen. Der er næppe tvivl om, at det gør ondt helt ind i 
sjælen på den ambitiøse klub, at man er placeret på en beskeden 7. plads med 
hele 22 point op til førstepladsen, og 14 point op til lokalrivalerne Viborg FF 
på SAS Ligaens 3.plads. 

Vi vil derfor møde en flok sårede og pointsultne ulve, der tillige har revanche 
til gode i PARKEN. Det er således kun omkring halvanden måned siden, at 
holdet måtte forlade hovedstaden efter et meget klart 1-3-nederlag til F.C. 
København. I øvrigt efter to mål af Álvaro Santos og ét af Peter Møller - et 
mønster d’herrer i øvrigt gentog i onsdags i Haderslev.

Selv om det naturligvis er hele holdets fortjeneste, så er det dejligt at konstatere, 
at vores angrebsspillere scorer i næsten hver kamp. Uanset hvilken kombination 
af trioen Allbäck, Santos & Møller, der er i startopstillingen, giver det modstand-
ernes defensive spillere grå hår i hovedet. Og i kulissen venter langtidsskadede 
Peter Ijeh, mens blandt andre unge Martin Bernburg, Mads Torry og Lasse Qvist 
for alvor er begyndt at ramme målet for vores hold i 2.division. 

Når talen er om angribere, så vil jeg tillade mig at sende en hilsen til den 
kommende forfatter, Peter Møller, der endnu engang har bevist, at han er 
professionel til fingerspidserne. Det er ganske enkelt imponerende at opleve 
en spiller, der altid leverer en 100 procents indsats - også i de perioder, hvor 
han ikke er fast mand i startopstillingen. 

Møller mangler få mål for at blive den mest scorende spiller i Ligaens historie, 
hvilket imidlertid ikke får ”32” til at optræde egoistisk på banen. Blandt andet 
derfor vil han være en særdeles værdig rekordholder, når milepælen på et 
tidspunkt passeres.  

FCK i magasinform
Efter kampen mod FCM er der hele tre uger til næste hjemmekamp i SAS 
Ligaen, men til gengæld kan F.C. Københavns mange fans glæde sig til både 
kampen mod AGF den 20. november klokken 17.30 og et nyt magasin på 
over 100 sider fyldt til randen med spændende 
artikler om - og lækre fotos fra - det københavnske 
univers. 

Magasinet, der sælges første gang fra PARKENs 
boder i forbindelse med kampen mod AGF, har 
fået navnet “FCK BALLS”. Køb det før din side-
mand...

Velkommen til spillere, ledere og 
tilskuere fra FC Midtjylland.

Siden den kamp kan vi nøgternt 
konstatere, at forskellen mellem 
F.C. København og FC Midtjyllands 
præstationer ikke er blevet mindre. 
Vores rekord sæsonåbning med utro-
lige 39 point efter 15 kampe overfor 
FC Midtjyllands skuffende pointhøst 
illustrerer mere end noget andet den 
aktuelle forskel mellem de to klubber. 
Men som jeg så ofte har påpeget, har 
hver eneste kamp sit eget liv. Ingen 
kamp er vundet på forhånd og ingen 
modstander har givet op inden kamp-
start. På dette tidspunkt i turneringen 
er holdene traditionelt ramt af større 
og mindre skader og af karantæner, 
ligesom vi er i overgang fra sommer 
til efterår, hvilket betyder tungere 

baner. I denne fase kan der således ske 
mange uventede ting i kampene. 

Vor trænerteam med Hans Backe i 
spidsen har indtil nu på forbilledlig vis 
formået at dosere træning og tilrette-
lægge optimal forberedelse og taktik 
mod alle vore modstandere. I lyset af at 
vi formentligt igen skal undvære en del 
nøglespillere pga. skader har vi endnu 
en gang brug for trænerteamets spids-
kompetencer, således at F.C. København 
som den første klub nogensinde her-
hjemme kan passere 40 point, allerede 
inden første halvdel af turneringen er 
færdigspillet.
 I modsætning til en del andre klub-
ber har F.C. København ikke for vane 

at beklage sig over skader i truppen, 
men det er klart, at det altid er 
bekymrende, når antallet af skader 
når en betragtelig størrelse. Det 
er forståeligt at kampprogrammet 
begynder at sætte sine spor i vores 
trup, når man noterer, at kampen 
mod FC Midtjylland bliver vor kamp 
nummer 21 på godt tre måneder. 
Midtjyderne har været igennem et 
tilsvarende program med SAS Liga 
opgaver, UEFA Cup og pokalkampe, 
så begge hold er utvivlsomt en 
smule mærket af de mange kampe. 

Hvis vi skal fortsætte vor impon-
erende sejrsrække er der, uagtet 
statistik- og tabelkikkeri, brug for 

en decideret mandfolkeindsats. Det 
kan godt være, at FC Midtjyllands 
spil ikke hænger lige godt sammen 
pt.,  men en ting kan man være sik-
ker på, og det er, at de har spillere, 
der forstår at fighte for hver eneste 
bold overalt på banen. Vi skal derfor 
være klar fra start. Men jeg er ikke i 
tvivl om, at vi får en seværdig kamp 
at se mellem to hold, der begge 
gerne vil spille fodbold. 

Velkommen til topfodbold 
i PARKEN

På jagt efter flere rekorder

Løver æder ulve i PARKEN
De syv opgør i PARKEN mellem F.C. København og FC Midtjylland er endt 
med fire sejre, to uafgjorte og kun ét enkelt nederlag. Nederlaget ligger mere 
end to år tilbage og siden da har vi vundet 2-1, 4-0 og 3-1. Vores målscore i 
PARKEN for de syv kampe er 14-5.

Lille overtag
Med sejren i sidste møde har F.C. København tilkæmpet sig et lille overtag 
overfor FC Midtjylland. De første seksten kampe mellem de to klubber er 
endt med seks sejre, fem uafgjorte og fem nederlag.

Tilskuerrekord
Tilskuerrekorden i kampene mod FCM er fra marts 2004, hvor 21.975 til-
skuere så F. C. København vinde med 2-1. Tilskuerrekorden i det midtjyske er 
på 11.500 og er fra maj 2004.

Dagens dommer
Nicolai Vollquartz dømmer for anden gang en kamp mellem F.C. København 
og FC Midtjylland. Første gang var i 0-0 kampen i august 2001, hvor han 
gav os to gule kort (Peter Christiansen og Sibusiso Zuma). Nicolai Vollquartz 
har i øvrigt dømt syv kampe i indeværende sæson og han har uddelt nitten 
gule kort.

Santos er ny topscorer
Álvaro Santos overtog med to mål i sidste opgør topscorerværdigheden mod 
FC Midtjylland. Álvaro er nu oppe på tre mål og passerede dermed Michael 
Silberbauer, der er noteret for to mål. Peter Møller scorede også i sidste 
opgør og er ligeledes oppe på to scoringer. Vores 22 mål er i øvrigt scoret af 
18 forskellige spillere.

Største sejre
Vi har vundet såvel 4-0 og 3-0 over FC Midtjylland i PARKEN . I Midtjylland 
har vi kun vundet 1-0 og 2-1.

To udvisninger
Thomas Rytter og Bora Zivkovic er begge blevet udvist i kampe mod FCM. De to 
kampe, som vi måtte spille til ende med ti mand, endte i øvrigt begge 2-2.    

Bergvolds første
Martin Bergvold scorede sit første mål for F.C. København i en kamp mod 
FC Midtjylland. Det skete i marts 2004, da han elleve minutter før tid 
af gjorde kampen med sit mål til 2-1. 

Vi slipper for David
Vores tidligere angriber og årets spiller i 1999 er desværre blevet skadet, 
og der bliver dermed intet gensyn med den farverige spiller. Det er altid en 
fornøjelse at hilse på David i PARKEN, selvom han takkede for den fine mod-
tagelse med et mål i mod os i sidste opgør. 

Zuma med flest gange
Sibusiso Zuma er den spiller, der har spillet flest kampe mod FCM. Vores 
tidligere angriber var med i tretten opgør. Peter Møller og Bo Svensson har 
spillet henholdsvis elleve og ti kampe mod midtjyderne.

Et enkelt straffespark
Vi har fået et enkelt straffespark i kampene mod FCM. Det var i 3-0 sejren i 
2001, hvor Jacob Laursen scorede til 2-0.

Statistik F.C. København mod FC Midtjylland 
af Søren Naundrup Jensen 

To nordmænd
Det var to nordmænd, der scorede F.C. Københavns to første mål mod 
Midtjylland. Ståle Solbakken og Harald Brattbakk scorede vores to mål i de 
to klubbers første møde.

Rundt om F.C. København
Rekord
Vores tolv sejre og tre uafgjorte har givet 39 point. Aldrig før har et hold haft 
så mange point efter blot 15 kampe. 

Mere end halvdelen?
Selvom der kun er spillet 15 af 33 kampe, så har vi nået 58 % af de point, der 
udfra de sidste ti års historie kræves til et mesterskab. Gennemsnittet for guld-
vinderen har over en tiårig periode været 66,1 point. Det højeste pointtal faldt 
i 1997/98, hvor Brøndby opnåede hele 76 point, mens Herfølges overraskende 
mesterskab i 1999/2000 blev vundet med kun 56 point.

1⁄2 mål pr. kamp
Vores stærke forsvar har efter de første femten kampe i gennemsnit kun 
indkasseret 0,5 mål pr. kamp. Syv kampe er endt med ”Clean Sheet” og i de 
øvrige 8 kampe har henholdsvis FCN, Viborg, AGF. FCM, BIF, OB, Esbjerg  og 
SønderjyskE opnået at score en enkelt gang i mod os.

Santos – den mest sikre
Fem spillere har i sparket mere end fem straffespark for F.C. København. Af 
disse spillere har Álvaro Santos været den mest sikre straffesparksskytte. 
Álvaro har sparket otte gange og har udnyttet 88 %. De øvrige fire er: Lars 
Højer Nielsen (24 – 83 %), Carsten Hemmingsen (11 – 82%), Thomas Røll 
Larsen (11 – 73 %) og Peter Nielsen (9 – 67 %). For god ordens skyld skal det 
nævnes at Hjalte Nørregaard har sparket fem gange og scoret på dem alle.

Tyve kampe
Lars Jacobsen er nu eneste spiller, der har deltaget i samtlige af sæsonens tyve 
kampe. Fem spillere; Jesper Christiansen, Álvaro Santos, Michael Gravgaard, 
Michael Silberbauer og Elrio van Heerden har deltaget i nitten kampe. 

Tre nye skytter
André Bergdølmo, Michael Silberbauer og Martin Bergvold sparkede alle 
deres første straffespark for F.C. København i straffesparkskonkurrencen mod 
Slagelse. De scorede alle tre og er dermed blandt de femten spillere, som har 
en udnyttelse på 100 %. 

Femte gang var ikke lykkens gang
Lars Jacobsen har imponeret os alle med hans flotte og meget sikre straffespark. 
Det ledte faktisk tankerne tilbage til de gode gamle Lars Højer dage. Men som 
altid – der kommer en dag - hvor det går galt. Lars brændte desværre i Slagelse 
på hans femte forsøg. Lars har nu en udnyttelsesprocent på 80%. 

Slagelse nummer 33
Slagelse blev vores danske modstander nummer 33. De 33 hold fordeler sig 
på sytten jyske, otte sjællandske, tre fynske, et enkelt fra Lolland Falster, samt 
kun fire hold fra København (Frem, B.93, Fremad Amager og Hvidovre)

Rundt om F.C. København

Foto www.fck.dk

For anden gang i efteråret skal vi møde FC Midtjylland i PARKEN. I det første møde 
i midten af september havde vi overraskende let ved at sætte os på kampen, som i 
realiteten allerede blev afgjort efter en glimrende første halvleg af F.C. København. 
Kampen viste stor forskel mellem de to hold i såvel spilopfattelse, organisation og 
udførelse, og dét både kollektivt og individuelt.
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HØR ALT OM SØNDAGENS KAMP
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    HOLD K V U T MÅL P
1. F.C. København 15 12 3 0 31 - 8 39 
2. Brøndby IF 15 10 3 2 32 - 14 33 
3. Viborg FF 15 9 4 2 31 - 16 31 
4. FC Nordsjælland 15 5 7 3 25 - 17 22 
5. OB 15 6 4 5 21 - 18 22 
6. AaB 15 4 6 5 20 - 20 18 
7. FC Midtjylland 15 4 5 6 20 - 28 17 
8. Silkeborg IF 15 3 5 7 12 - 24 14 
9. Esbjerg fB 15 3 4 8 16 - 25 13 
10. AC Horsens 15 2 7 6 7 - 19 13 
11. AGF 15 2 6 7 22 - 31 12 
12. SønderjyskE 15 2 2 11 19 - 36 8

SAS LIGAEN  2005 | 2006

KAMPENS DOMMERTRIO
Dommer: Nicolai Vollquartz
Linievogtere: Bo Abildgaard og 
Henrik Malmberg
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EFTERÅR 05

Hjemme / ude      U H U H U H H U H U H H U H U H U H U H

Resultat      0-1 2-0 1-2 1-1 0-1 2-1 2-0 0-2 3-1 1-1 5-1 1-1 0-3 1-0 1-4

Turnering      SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL

1. Jesper Christiansen 
2. Lars Jacobsen 
3. Urmas Rooba 
4. Bo Svensson 
5. Janne Saarinen 
6. Tobias Linderoth [A] 
7. Álvaro Santos 
8. Michael Silberbauer 
9. Peter Ijeh

11. Marcus Allbäck 
12. Thomas Røll 
14. Michael Gravgaard 
15. Andre Bergdølmo
16. Dan Thomassen 
17. Ole Tobiasen
18. Carsten Fredgaard

21. Balázs Rabóczki
22. Morten Bertolt
23. William Kvist
24. Jeppe Brandrup
26. Elrio van Heerden
27. Martin Bernburg
28. Martin Bergvold 
31. Benny Gall 
32. Peter Møller

Én sejr i de seneste otte kampe – det er de magre resultater, som FC Midtjylland har med 
i bagagen til den sene søndagskamp i PARKEN

FC Midtjylland

en decideret mandfolkeindsats. Det 
kan godt være, at FC Midtjyllands 
spil ikke hænger lige godt sammen 
pt.,  men en ting kan man være sik-
ker på, og det er, at de har spillere, 
der forstår at fighte for hver eneste 
bold overalt på banen. Vi skal derfor 
være klar fra start. Men jeg er ikke i 
tvivl om, at vi får en seværdig kamp 
at se mellem to hold, der begge 
gerne vil spille fodbold. 

Velkommen til topfodbold 
i PARKEN
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Målmænd
1. Anders Rasmussen
16. Ola Tidman
25. Lasse Heinze

Forsvarer
2. Magnus Troest
6. Søren Skriver
9. Rasmus Daugaard
12. Jesper Mikkelsen
19. Leon Jessen
28. Marc Møller
31. Ulrik Lindkvist
32. Kristian Bak Nielsen

Midtbane
5. Christian Traoré
7. Claus Madsen
10. Michael Hansen
11. Razak Pimpong
15. Nicolai Jørgensen
20. Svenne Poulsen
21. Mikkel Thygesen
24. Dennis Sørensen
26. Ajilore Oluwafemi
27. Simon Poulsen

Angreb
8. David Nielsen
17. Kwadwo POKU
18. Klaus Kærgård
23. Frank Kristensen

Cheftræner: Erik Rasmussen
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I alt                                              31   18          95    x = spillet hele kampen   i = indskiftet   u = udskiftet   D = Debut   U - Udvisning   a = Advarsel   Tal = mål   *Selvmål

Èn hjemmesejr over Silkeborg, tre uaf-
gjorte og fire nederlag – det efterlader 
FC Midtjylland så langt nede i tabel-
len, at der nu er 14 point op til Viborg 
på den tredje medaljeplads efter os og 
Brøndby. Træner Erik Rasmussen er da 
også begyndt at tale om, at 3. pladsen 
er uden for rækkevidde. Desuden røg 
FCM ud af pokalen forrige uge med et 
1-2-nederlag i Aalborg efter forlænget 
spilletid – så muligheden for en hurtig 
genvej til Europa er dermed forspildt. 
Medmindre midtjyderne kan vinde 
Fair Play-konkurrencen og Danmark 
igen får en ekstra UEFA-plads på den 
konto. FCM er p.t. nr. 3 på Fair Play-lis-
ten, som toppes af os foran Brøndby.

Erik Rasmussen & co. har nu heller ikke 
haft det letteste efterår med en meget 
lang skadeliste, der har gjort det svært 
at stille det samme hold to gange i 
træk. Heldigvis for midtjyderne har 
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de en forholdsvis bred trup, så det har 
stort set ikke været nødvendigt med 
ynglinge-debutanter, lejesvende eller 
andre nødløsninger for at stille fuldt 
hold. I parentes bemærket har FCM 
dog et rigtig stærkt ynglingehold, der 
er favoritter til at overtage DM-titlen 
fra os – og i Danmarksserien har man 
et ungseniorhold under navnet Ikast, 
der fører rækken. Man har da også 
set DS-holdets topscorer fra sidste 
sæson, den høje, hovedstødsstærke 
Martin Jungbloot, få chancen et par 
gange på det seneste.

David Nielsen er ude resten af eft-
eråret, og Søren Skriver og Klaus 
Kærgård er i forvejen langtidsskad-
ede. Desuden mangler folk som 
Anders Rasmussen, Ulrik Lindkvist, 
Leon Jessen, Nicolaj Jørgensen og 
Razak Pimpong. Men midtjyderne 

er fair nok til ikke at give skaderne al 
skylden for de dårlige resultater, der 
kulminerede med en regulær 0-5-
afklapsning i Brøndby sidste week-
end. Selv hjemme på SAS Arena i 
Herning er FCM ikke længere usår-
lige – både OB og Viborg har hentet 
1-0-sejre i efteråret, og i onsdags 
var det lige ved, at FC Nordsjælland 
gentog bedriften, inden Kristian Bak 
Nielsen fik udlignet i slutminut-
terne.

FCM har revanche til gode fra 
de seneste to opgør i PARKEN. I 
foråret vandt vi komfortabelt 4-0, 
og det kunne let være blevet mindst 
samme cifre, da holdene mødtes i 
september og vi førte 3-0 efter en 
halv times tid – men ”ulvene” slap i 
sidste ende med 1-3.

           Af: Torkil Fosdal
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15 kampe uden nederlag i SAS Ligaen – hvordan kan I 
blive ved med at bevare fokus?
Jo mere medgang man har, jo mere tendens har man til at stramme op og 
blive ved med at bevare fokus. Man forsøger selvfølgelig også at stramme 
op, når man er i nedgang, men den positive spiral vi er inde i er nærmest 
selvforstærkende. Vi er meget tydelige i både kamp og til træning, og det 

glæder mig meget. Jeg oplever også, at 
vi har spillere i truppen, der udviser en 
meget høj ansvarsfølelse og det smitter 
af på alle. Spillerne er blevet gode til at 
fokusere på næste opgave, og det bidrag-
er til den positive udvikling, vi er inde i. 

Er du overrasket over, at vi er 
inde i så god en udvikling med 
tanke på den store udskiftning 
hen over sommeren?
Hvis man ser på den type spillere, vi har 
fået ind på holdet i løbet af sommeren, 
er det alle etablerede spillere. Det er folk 

med erfaring fra store klubber og fra landshold, og de har haft nemt ved at 
integrere sig og lære vores grundspil. Vi har oplevet kampe, hvor vi har måttet 
skifte meget ud grundet skader, og det er i sagens natur ærgerligt. Når det 
så er sagt, har de spillere, der er kommet ind vist en imponerende evne til at 
falde ind i spillet, og det har været en medvirkende faktor til vores succes.

Tre af de nye etablerede spillere, Ijeh, Allbäck og 
Bergdølmo er nu ramt af skader, hvad betyder det for 
holdet?
Det er klart, at det ikke er optimalt at spille med en central forsvarsspiller 
på venstreback positionen, som vi gjorde mod SønderjyskE. Tilmed blev Dan 
(Thomassen) skadet i denne kamp, men som jeg sagde, kender vores indskif-
tede spillere konceptet, og de har gjort det godt. Det viser, at vi fungerer som 
et hold. I angrebet har vi længe manglet Ijeh, og han er en type angriber, vi i 
visse kampe har savnet meget. Heldigvis har vores andre angribere taget over 
i Ijehs fravær og størstedelen af vores mål i denne sæson er netop kommet 
fra vores angribere.  

Vi slog FCM stort i PARKEN tilbage i september. Er det en 
fordel for os at have denne kamp i baghovedet?
Nej, det vil jeg ikke mene. Hver kamp lever sit eget liv, og der er altid nye 
forudsætninger forud for hver kamp, med hensyn til skader, karantæner, form-
dyk osv. Så vi kan ikke bruge sejren tilbage i september til ret meget i vores 
oplæg. Vi fokuserer på, at vi er i god 
kampform og viser tydelighed i vores 
spil. For FC Midtjyllands vedkommende 
véd, vi at de har en stærk trup, som på 
gode dage kan vinde over hvem som 
helst, så intet er givet på forhånd.

4 skarpe til Backe

Cheftræner: Hans Backe
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Nr. Spillernavn Mål KP. Fra Til Klub(ber)/mål
1 Frederiksen, Søren 139 332 93/94 04/05 Viborg(79), SIF(7), AaB(53)
2 Møller, Peter 133 305 91/for 05/06 AaB(46), FCK(42), Brøndby(45)
3 Fernandez, Heine 126 326 91/for 03/04 SIF(66), VFF(44), FCK(6), AB(10)
4 Højer, Steffen 106 279 93/94 05/06 VFF(37), AaB(22), OB(47)
5 Andersen, Søren 101 231 91/for 02/03 AGF(47), AaB(30), OB(24)
6 Thorninger, Thomas 81 264 91/for 04/05 Vejle(8), AGF(54), FCK(19)
7 Hermansen, Chris 74 174 96/97 03/04 Herfølge(41), AB(33)
8 Jónsson, Todi 72 243 93/94 04/05 Lyngby(18), FCK(54)
9 Sand, Ebbe 69 135 92/93 98/99 Brøndby(69)
10 Thorup, Jess 68 289 91/for 04/05 OB(29), Esbjerg(39)
TAK TIL Tipsbladet for statistik

Det har været forskellige meldinger om, hvor tæt 
Peter Møller er på Søren Frederiksens målrekord. 
Vi kan bekræfte at ”32” nu kun mangler 6 mål til 
Sørens Superliga mål-rekord. Her er top 10:

Sæson Klub Kampe Mål
91-92/93 AaB 80 46
93/94-94/95 FCK 30 8
95/96-97/98 BIF 69 42
99/00 BIF 7 3
01/02- FCK 119 34
I alt  305 133
“Statistik leveret af Elbech & Thomsen, DBUs 
Officielle Statistikere, statistik@dbu.dk
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A N N O N C E
BYENS HOLD

AGA A/S
AKD Gruppen
AV Center 
Bates Gruppen
Bähncke A/S
Benconi Vinimport
BN Agentur A/S
Bonell’s Guld, Sølv & Ure
Canon Business Center 
City Container I/S
Continental  Dæk Danmark A/S
Copenhagen Coach Service  Paaske Bus
Copy Tosh A/S
Creuna Danmark A/S
Dagbladet Børsen
DanBolig v/Holm & Hauberg
DDC
DK Boligcenter ApS
E B Entreprise A/S
Effect Media

Estate Group
Eriksson Stilladser
EuroPark A/S
Framfab A/S
FB Gruppen A/S
Forstædernes Bank Hellerup
Forstædernes Bank 
- Erhvervs- og Investeringscenter Værløse
FutureLink ApS
Genz Kød Engros ApS
Georgia-Pacific Scandinavia
Globel ApS
Hanstholm Fisk & Skaldyr A/S
Haribo
H. Helbo Hansen A/S
Herome Danmark
3 ApS
Honeywell A/S

HMJ Systemer
IBM
IJS Ingeniørfirmaet ApS
IKANO Finans A/S
IM Service
Inter Revision A/S
Inco Danmark A.M.B.A.
Installers A/S
Intrum Justitia A/S
ISS Facility Services A/S
J.K. Sikring
J S Ventilation a-s
Junkers Industrier A/S
K.C. Frugt ApS
Kemp & Lauritzen A/S
Kick Music
Kjær & Sommerfeldt A/S
Lehmann Nordic Group
- Your Regional Partner in Global Transport
Luftfilter A/S
Mahé Freight A/S
- a Member of the Lehmann Nordic Group
Malerværkstedet Per Grønnemose
Masterfoods A/S

Mermaid Technology A/S
MT Højgaard A/S
MyTravel Denmark A/S
NCC Construction Danmark A/S
NetPartner A/S
N&K Spedition A/S
Niels Baunsøe AS
Nielsen & Co
Nielsen & Christensen 
Revisionsaktieselskab
NordicGSA
Nordania Leasing
Norrporten
Observer Danmark A/S
O.K. Shipping I/S
OSD Scandinavia
Pantom A/S
Printdivisionen A/S
RAMBØLL A/S
REDGREEN A/S

Rosendahls Bogtrykkeri
SAM International A/S
Schlüntz Festudlejning
Sehested Consulting A/S
Sonofon A/S
Svend Fischer A/S
TFC Fast Food A/S
Twins Consulting ApS
UBRO A/S
Uniq Nordic A/S
Vridsløsemagle Turistfart
Whirlpool Nordic A/S
Wyrwik Revisions- & Konsulent.
X-Large A/S
YIT A/S

Bacher 
Bauhaus
BikubenFonden

BRF Kredit 
Frisko A/S
Glidov Finans

2 BM A/S
2ndC Danmark A/S
3 M A/S
Aachmann Service
AB Biler ApS
A.M. Rosengaard A/S
A-V-N Maskin A/S
Abakion A/S
Ad Pepper Media Danmark A/S
Agen Lys A/S
Aktieselskabet Arbejdernes Landsbank
ALK-Abello A/S
Aller Business as
Allied Domecq
Alm. Brand Invest
Amager Fiskehus ApS
American Express Corporate Travel A/S
AM Hvidevarer A/S
Anlægsgertner Søren Eisbo
Andreasen & Elmgaard ApS
AP Allan Ploug A/S
ATEK Teknik A/S
AVIS Biludlejning Danmark A/S
Agén Lys
Baridi Køl & Klima ApS
BC Catering Roskilde A/S
BEA Systems
Best Performance
B 1903
Bilka Onestop
BILSBY
Boasko A/S
Bodega Fidusen
BOLIGUDVIKLING DK
Brandt Diamant
Bruno Weile Chemicals ApS
Burchardt Reklame
Café Espersen
Canon Business Center
CAS Martin Almdal 
Casino Copenhagen
CGL ApS
Ciber Danmark
Christopher ApS
City VVS & Kloakservice
Clichéfa Grafisk A/S
Clipper Denmark A/S
Clipper Elite Carriers
Cramo A/S
Colas Danmark A/S
Colorgruppen
Consendo Administration ApS
Cor-Nator A/S
Cortex Consult A/S
Creative Labs

Daki Gruppen A/S
DANA Ejendomsservice A/S
Dansk Bygningsservice A/S
Dandental A/S
Dan-Ejendomme as
Danisco Sugar A/S
Danske Lægers Vaccinations Service A/S
Dansk Revision
Dansk Stillads Service A/S
Dansk Tele Support A/S
Dampskibsselskabet Norden A/S
Datacon A/S
DBN Malerfirma
De Danske Spritfabrikker
De forenede Dampvaskerier
Denko ApS
DIAGEO Denmark A/S
Discovery Communications Nordic A/S
DMD-Bluefish ApS
Dominos Pizza
D & B A/S
EDB Gruppen A/S
EIC
EjendomsInvest
EN Gardiner
Elconnect ApS
Enalyzer A/S
Etrade Bank
Eurest A/S
EUROHYPO AG
European Indian Company
Event Group ApS
Falck Danmark A/S
Fairpoint Navigasion A/S
Falsing VVS A/S
FC Bornholm
Fenst Totalentreprise ApS
Flytteforretningen Axdal A/S
Flügger Farver
Forlaget Coronet A/S
Frokostkompagniet
FTI
Furniture Team
Garanti Invest
Gerni
Gerimax
Erik Sørensen Grand Vin
Restaurant Grøften 
Gyproc A/S
Habro Gruppen 
Handling-Danmark ApS
H. Friis Grafisk Produktion
HOH Water Technology A/S
HERTZ Leasing
HERTZ Materieludlejning

Hillestrøm VVS ApS
Hjulcentret
Industri-filter A/S
Initiative Universial Media
INTRA PRODUCTS A/S
Invita Køkkencenter
Itavis Storage Solutions
Itavis Services
J.A. Diamantboring A/S
JBJ International ApS
JD Transport
Jens Manniche A/S
Jep-IT Consulting ApS
Jesper Office
JH Transport
JLG Entreprise A/S
John Jensen A/S
Johnson Technica A/S
Jægerspris Gulvslibning
Jyllands Posten
Kailow Graphic
Kampstrup Service Partner
Kelly Services
Kims A/S
Kjær & Lassen A/S
KOB A/S
KontorPartner
Korean Air Cargo
Knud Olsen
KRAFT Foods Danmark
Kris-Danmark
Kühne & Nagel A/S
Lars Christensen Handel A/S
Larsen & Co
LD Betalingssystemer A/S
LD Kontorbeplantning ApS
Leif Hansen A/S
Light Makers
Lightship Chartering A/S
Lyngby Produkthandel A/S
Malermester Heine J. Melgaard
Malermester Michael Ruhwald
MATCHMAKER A/S
Media Centret Frederiksberg
Menu Italiano Danmark A/S
Merrild Coffee Systems A/S
Michelsen & Rasmussen A/S
MM Elektric ApS
Modulex SignCenter
Mogens Alex Petersen
Moment A/S
Monberg Sørensen Branding A/S
Monster.dk
Moving Pro A/S
MS Total VVS A/S

MT Gulvdesign
Murefirmaet H.P. Jensen
Murermester J. Botner
Murermester Jens Nørager
Murermester John S. Pedersen
Murermester Lars Christiansen 
Microsoft Business Solutions DK ApS
NaviCom
NCN VVS
NEO Consult ApS
Nerve A/S
NoKa
Nordea A/S, København Nord Erhverv
Nordjyske Bank
Nordsjælland A/S
Norma Vinimport
Nybolig/Steen Huusum
Nybolig/Vordingborg
O.C. Bjerregaard A/S
Office Nordic ApS
Oleum Olea Foods ApS
OutCom A/S
PensionDanmark
Per Andersen Transport A/S
Per Porsborg Flytteforretning
Personaleforeningen SEB
Politiken
Point Transaction Systems
Prestigio Investeringselskab
Præmal Industrilakering A/S
PT MAIL ApS
P. Henning Jensen
P.V. Mobiltoilet Udlejning
PWJ Rengøring
Questback Denmark ApS
Racoon Rengøring & Service
Research International A/S
Restaurant Balka Strand
Reklamecentret A/S
Robert Bosch A/S
Rocla A/S
RUST ApS
Scandinova A/S
SEB Asset Management
Select Sport A/S
Semler Services A/S
SES Advokatfirma
Sigurd Müller Vinhandel A/S
Sille H. Blomster
SKI TOTAL A/S
Slagelse Kødgros Kalundborg A/S
Sonofon A/S
SOS International A/S
Speciel Brød ApS
Stange & Johnsen VVS ApS

Statoil Detailhandel A/S
Sterling Airlines A/S
stue 11
Strongline
Strandgårdens Vinhandel A/S
Swarco A/S
Sunrise Reklamebureau A/S
Super Vision Strategi & Data
Sæbe Compagniet ApS
Taegu Tec Scandinavia A/S
TBWA Interactive A/S
TET A/S
TR Sikkerhed ApS
TELE 2
Teleperformance A/S
Tegneriet ApS
Tech Data Denmark 
Tesa A/S
TDC
Tectura A/S
Tier 1 Asset A/S
T.K.B. Shipping A/S
TM Telemarketing
Topcare DK ApS
Travel Sense A/S
Trendsales E/S
Trianon A/S
Uponor Wirsbo A/S
Valora Trade Denmark A/S
VeriSign Digital Brand
Management Services
Vignoble/Østjysk Vinforsyning
Vinther & Strøm A/S
VIP Service, Totalrengøring
Virklund Sport
Vognmand Bjørn Bovenschulte
waterproof
S. A. Christensen & W. Kjærulff 
Statsatoriseret Revisionsaktieselskab
Xstream ApS
Yamazaki Mazak Danmark A/S
Zederkof A/S
Zyxel Communication A/S
Øjenlæge Sten Asboe
Aalborg Flag & Sport ApS

Hovedsponsor

Euro

Super

Liga

MetroXpress
NESA
PARKENS Privathospital

Privathospitalet Hamlet A/S 
Ren Energi ApS
Select Sport A/S
Skodsborg Vigør & Fysioterapi

The Voice
Øresundsbro Konsortiet

Produkt

Klub 100

F.C. Company Club

Tel. 58 38 48 28 · Fax 58 38 48 29

KØD · FJERKRÆ · PÅLÆG M.M.

www.koedgrossisten.dk

Kantiner · Hoteller · Restauranter · Institutioner m.fl.
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Halloween dag 
– i samarbejde med Panduro Hobby 
Familietribunen åbner portene for en uhyggelig dag 

med hekse, spøgelser og en tribune, der er forvandlet 
til et skræmmende Halloween Univers.

Straffesparkskonkurrence – se om du kan score på 
det onde monster

Ansigtsmaling – bliv malet som et spøgelse
Skyd monster ned på bueskydningsbanen

Klip og klister din egen uhyggelige Halloween maske 
– stor præmie til flotteste maske 

Heksen Poxi – laver trylledrik i sin store heksegryde og tryller 
grufulde ting frem

På scenen – B-Boys
Tribuneevent – i pausen sparkes 50 fodbolde op 

på Familietribunen fra Søndagsavisen 

F.C. København - FC Midtjylland
Søndag 30. oktober kl. 16.00 åbner vi op 

for Familietribunen. Husk det er en DUL dag 

Juncker på CC

Tofte Kontorcenter A/S

B-BOYS optræder på Familietribunen til 
dagens kamp mod FC Midtjylland


